
BILTEN

Veliko Trgovišće, Streljana SD Veliko Trgovišće

9.-10. prosinca 2017.

ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD VELIKO TRGOVIŠĆE

2. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD VELIKO TRGOVIŠĆE

10 m zračna puška kadeti

Pojedinačno

1 TURKOVIĆ Tibor TEKSTILAC, Zabok 89 94 183

2 POSAVEC Nino TEKSTILAC, Zabok 93 88 181

3 ŠKRLEC David MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 91 87 178

4 SUČEC Dorijan STRIJELAC, Krušljevo Selo 86 91 177

5 POŠTEK Karlo VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 89 87 176

6 SOMEK Dario PREDIONICA, Klanjec 85 90 175

7 BUNČEC David VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 89 84 173

8 HRBUD Filip PREDIONICA, Klanjec 84 87 171

9 KONČEVSKI Leonard TEKSTILAC, Zabok 85 86 171

10 TREMLJAN Adrian MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 85 85 170

11 SINKOVIĆ Denis VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 85 82 167

12 LADIŠIĆ Mateo STRIJELAC, Krušljevo Selo 84 80 164

13 ŠUŠTIĆ Adam MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 81 81 162

14 ZRINSKI Karlo STRIJELAC, Krušljevo Selo 84 77 161

15 PEZIĆ Karlo MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 82 78 160

16 BRUNDIĆ Filip PREDIONICA, Klanjec 78 78 156

17 PETAK Filip VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 75 72 147

18 ŽUPANIĆ Fran PREDIONICA, Klanjec 74 72 146

19 NESEK Luka TEKSTILAC, Zabok 66 75 141

10 m zračna puška kadeti

Ekipno

1 TEKSTILAC, Zabok 535

TEKSTILAC, Zabok TURKOVIĆ Tibor 89 94 183 535

TEKSTILAC, Zabok POSAVEC Nino 93 88 181 535

TEKSTILAC, Zabok KONČEVSKI Leonard 85 86 171 535

TEKSTILAC, Zabok 267 268 535

2 MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 510

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaŠKRLEC David 91 87 178 510

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaTREMLJAN Adrian 85 85 170 510

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaŠUŠTIĆ Adam 81 81 162 510

MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 257 253 510

3 PREDIONICA, Klanjec 502

PREDIONICA, Klanjec SOMEK Dario 85 90 175 502

PREDIONICA, Klanjec HRBUD Filip 84 87 171 502

PREDIONICA, Klanjec BRUNDIĆ Filip 78 78 156 502

PREDIONICA, Klanjec 247 255 502

4 STRIJELAC, Krušljevo Selo 502

STRIJELAC, Krušljevo SeloSUČEC Dorijan 86 91 177 502

STRIJELAC, Krušljevo SeloLADIŠIĆ Mateo 84 80 164 502

STRIJELAC, Krušljevo SeloZRINSKI Karlo 84 77 161 502

STRIJELAC, Krušljevo Selo 254 248 502

5 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 490

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePOŠTEK Karlo 89 87 176 490

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeSINKOVIĆ Denis 85 82 167 490

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Filip 75 72 147 490

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 249 241 490

2. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Veliko Trgovišće, Streljana SD Veliko Trgovišće, 9.-10. prosinca 2017.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II S



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD VELIKO TRGOVIŠĆE

10 m zračna puška kadetkinje

Pojedinačno

1 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 94 94 188

2 KOLARIĆ Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 92 88 180

3 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec 92 87 179

4 ČUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 89 88 177

5 HOTI Valentina STRIJELAC, Krušljevo Selo 90 86 176

6 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 84 87 171

7 ČUK Nika VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 71 63 134

8 VROIĆ Lorena NARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 69 64 133

9 HOTI Afrodita STRIJELAC, Krušljevo Selo 65 66 131

10 m zračna puška kadetkinje

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 536

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBARTOLOVIĆ Karla 94 94 188 536

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeČUK Stela 89 88 177 536

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Petra 84 87 171 536

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 267 269 536

10 m zračna puška juniorke

Pojedinačno

1 PUGAR Gabrijela MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 80 70 150

2. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Veliko Trgovišće, Streljana SD Veliko Trgovišće, 9.-10. prosinca 2017.

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO I II S

II SPL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD VELIKO TRGOVIŠĆE

Rudolf Kontec HSS - C

Vladimir Bertol

Kristijan Buhin HSS - E

Mario Bokun HSS - E

Boris Galoić HSS - E

Nikola Gašpar HSS - E

Rudolf Kontec HSS - C

Marko Buhin HSS - E

Branko Žiger HSS - E

Vladimir Bertol

Mihaela Oborovečki

ručno, Marko BuhinOcjena meta

2. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Veliko Trgovišće, Streljana SD Veliko Trgovišće, 9.-10. prosinca 2017.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Tehnički delegat

Žiri za žalbe

Žiri natjecanja

Žiri za klasifikaciju

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA na liniji gađanja NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška seniori: Pojedinačno: - Ekipno: -
10 m zračna puška juniori: Pojedinačno: - Ekipno: -
10 m zračna puška kadeti: Pojedinačno: 19 Ekipno: 5
10 m zračna puška seniorke: Pojedinačno: - Ekipno: -
10 m zračna puška juniorke: Pojedinačno: 1 Ekipno: -
10 m zračna puška kadetkinje: Pojedinačno: 9 Ekipno: 1

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Ime Prezime Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Veliko Trgovišće, 10. prosinca 2017.

SPORT COMMERCE

 Streljana SD Veliko Trgovišće

Augusta Šenoe 2

8

1,40 m

10 m

linija gađanja 300 luxa, linija meta 1500 luxa

9.-10. prosinca 2017.

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA ŽUPANIJSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

2. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Veliko Trgovišće


